Выписка
из Протокола № 33
заседания Совета
Некоммерческого партнерства
«Профессиональный альянс проектировщиков»

г. Москва				                                                                                 29 августа 2013 года

Повестка дня:
1. Прием индивидуальных предпринимателей и юридических лиц в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» и выдача свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
2. Исключение из членов Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков»  на основании ч.3 ст.55.7 Градостроительного кодекса РФ как не имеющих Свидетельства о допуске хотя бы к одному виду работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

1. По первому вопросу: Прием индивидуальных предпринимателей и юридических лиц в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» и выдача свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, приняты решения:
принять в члены НП «ПрофАльянсПроект» ООО «СМАРТ ГРУПП», г. Москва, ИНН 7724885343, и выдать Свидетельство о допуске к следующим видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
1. Работы по подготовке архитектурных решений.
2. Работы по подготовке конструктивных решений.
3. Работы по подготовке сведений о внутреннем инженерном оборудовании, внутренних сетях инженерно-технического обеспечения, о перечне инженерно-технических мероприятий  (4.3; 4.4; 4.5).
4. Работы по подготовке сведений о наружных сетях инженерно-технического обеспечения, о перечне инженерно-технических мероприятий (5.3; 5.6).
5.Работы по организации подготовки проектной документации, привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным проектировщиком), стоимость которых по одному договору не превышает пять миллионов рублей.
Итого: 5 (пять) видов работ.
[bookmark: _GoBack]
2. По второму вопросу: исключение из членов Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков»  на основании ч.3 ст.55.7 Градостроительного кодекса РФ как не имеющих Свидетельства о допуске хотя бы к одному виду работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, приняты решения:
2.1. исключить из членов Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» на основании ч. 3 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ как не имеющее Свидетельства о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов капитального строительства, следующую организацию ООО «Меркурий», г. Ульяновск, ИНН 7325106563,

Председатель Совета                                                                                                                     О.В. Рушева

Секретарь Совета                                                                                                                         А.В. Семенов